

Cabital Finans A/S

Kongevejen 135, 2830 Virum

Company reg. no. 28 68 71 76

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2020.

Uffe Krarup
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	
Accounting policies	13
Notes	10
Income statement	7

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Cabital Finans A/S for the financial year 1 January - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Virum, 3 July 2020

Managing Director

Uffe Krarup
CEO

Board of directors

Lars Christian Christiansen
Chairman

Uffe Krarup

Carsten Aastrup

Company information

The company	Cabital Finans A/S Kongevejen 135 2830 Virum Company reg. no. 28 68 71 76 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Lars Christian Christiansen, Chairman Uffe Krarup Carsten Aastrup
Managing Director	Uffe Krarup, CEO
Auditors	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	Greenfleet A/S

Management commentary

The principal activities of the company

The company's purpose is to provide financing for carriers purchases of taxi vehicles and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.805.588 against DKK 5.562.887 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.072.158 against DKK 2.222.753 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, the outbreak of the disease COVID19 occurred as a result of the spread of Coronavirus. It is estimated that the company's business areas may be affected by the outbreak. Even though it is at an early stage to assess its effects, it is the management's assessment that the outbreak can result in significant financial consequences for the company for the coming financial year.

Furthermore there are after the end of the financial year no events that can significantly affect the company's commercial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2019	<u>1/4 - 31/12</u> 2018
Gross profit	6.805.588	5.562.887
1 Staff costs	-542.132	-1.249.666
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-3.936.457	-1.602.927
Other operating costs	-6.530.647	-26.250
Operating profit	-4.203.648	2.684.044
2 Other financial costs	-479.512	0
Pre-tax net profit or loss	-4.683.160	2.684.044
Tax on net profit or loss for the year	-388.998	-461.291
Net profit or loss for the year	-5.072.158	2.222.753
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	2.222.753
Allocated from retained earnings	-5.072.158	0
Total allocations and transfers	-5.072.158	2.222.753

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	6.630.653	10.567.111
4 Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment	0	300.000
Total property, plant, and equipment	<u>6.630.653</u>	<u>10.867.111</u>
Other receivables	<u>27.544.330</u>	<u>34.146.029</u>
Total investments	<u>27.544.330</u>	<u>34.146.029</u>
Total non-current assets	<u>34.174.983</u>	<u>45.013.140</u>
Current assets		
5 Assets held for sale	<u>474.513</u>	<u>1.569.475</u>
Total inventories	<u>474.513</u>	<u>1.569.475</u>
Trade receivables	4.907.143	2.728.491
Receivables from group enterprises	0	16.000.000
Deferred tax assets	224.660	0
Income tax receivables	45.968	352.958
Other receivables	<u>22.114.104</u>	<u>24.145.000</u>
Total receivables	<u>27.291.875</u>	<u>43.226.449</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.814.848</u>	<u>318.917</u>
Total current assets	<u>29.581.236</u>	<u>45.114.841</u>
Total assets	<u>63.756.219</u>	<u>90.127.981</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	685.000	685.000
Retained earnings	10.554.787	15.626.944
Total equity	11.239.787	16.311.944
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	331.407
Total provisions	0	331.407
Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	3.600.000
Deposits	1.206.000	1.206.000
Other payables	21.777	0
Total long term liabilities other than provisions	1.227.777	4.806.000
Bank loans	0	67.360.384
Trade payables	84.875	72.500
Payables to group enterprises	50.559.339	417.729
Other payables	644.441	828.017
Total short term liabilities other than provisions	51.288.655	68.678.630
Total liabilities other than provisions	52.516.432	73.484.630
Total equity and liabilities	63.756.219	90.127.981

6 Charges and security

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2019	1/4 - 31/12 2018
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	533.747	1.246.292
Other costs for social security	4.072	2.461
Other staff costs	4.313	913
	<u>542.132</u>	<u>1.249.666</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	479.135	0
Other financial costs	377	0
	<u>479.512</u>	<u>0</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2019	12.219.371	2.332.000
Additions during the year	0	9.987.371
Disposals during the year	0	-100.000
Cost 31 December 2019	<u>12.219.371</u>	<u>12.219.371</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-1.652.260	-68.083
Depreciation for the year	-3.936.458	-1.602.927
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	0	18.750
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-5.588.718</u>	<u>-1.652.260</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>6.630.653</u>	<u>10.567.111</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment		
Cost 1 January 2019	300.000	300.000
Disposals during the year	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2019	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>0</u>	<u>300.000</u>

5. Assets held for sale

Assets intended for sale contains equity investments in companies that have been acquired for sale. Related expenses and income are recognized in other operating costs and other operating income in the income statement.

6. Charges and security

Lending contracts have been pledged DKK 50 millions. as collateral for the groups bank debt DKK 48 miollions., with Nykredit Bank A/S. The company has imposed a pledge ban on feeding mortgages, corporate mortgages etc. to Nykredit Bank A/S.

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies

Joint taxation

With Greenfleet Holding A/S, company reg. no 39 92 64 74 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
